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Pchacz chodzik drewniany kostka
edukacyjna 6w1

Cena 149,90 zł

Kod producenta KX6495

Kod EAN 5903039706019

Opis produktu
  

PCHACZ CHODZIK DREWNIANY KOSTKA EDUKACYJNA 6W1

Chodzik, który ułatwi Twojemu maluchowi stawianie pierwszych kroków. Sprawdzi
się też w późniejszym wieku jako wózek dla ulubionych zabawek oraz pierwsze
liczydło.

Spacer z pchaczem pomaga maluchowi utrzymać równowagę podczas nauki
chodzenia. Wspomaga rozwój zdolności manualnych oraz rozwija motorykę całego
ciała. Chodzik zachęci malucha do aktywności fizycznej.

Nasz chodzik jest stabilnym wsparciem dla malucha, który uczy się chodzić.
Dziecku nie uda się go przewrócić. Drewniane koła zabezpieczono antypoślizgową
warstwą gumy.

Cieszy funkcjonalnością i cieszy oko. Estetyczna konstrukcja, wyraziste kolory,
dbałość o detale – to ładny i bezpieczny towarzysz dla Twojego dziecka. 

Ten pchacz spodoba się rodzicom, którzy poszukują ekologicznych akcesoriów dla
swojego malucha. Drewniane zabawki to świetny wybór!

To nie tylko chodzik! Twórcy zadbali, by dostarczył on maluchom rozrywki na
wiele sposobów. Z przodu pchacza umieszczono tablicę manipulacyjną pełną
elementów, które zachwycą dzieci:

  

zegar z ruchomymi wskazówkami
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koła zębate
  

układanka z 3 obrazkami
  

"telefon" z przyciskami (można go zdjąć z tablicy)
  

cymbałki z pałeczką
  

3 kolorowe, ruchome kostki - „liczydło” 

Wszystkie elementy, poza cymbałkami są drewniane.

Dodatkowo na bokach umieszczono:

  

sorter z czterema kolorowymi klockami
  

labirynt z trzema pięknie wykonanymi, sympatycznymi zwierzątkami

Kolorowe elementy przyciagają wzrok i małe rączki kolorami. Jednocześnie, dzięki
neutralnej, drewnianej bazie, zabawka nie dostarcza dziecku nadmiaru bodźców.

Dobra zabawa, to bezpieczna zabawa! Wszystkie elementy zostały dokładnie
oszlifowane, by uchronić małe rączki przed drzazgami. Następnie pomalowano je
bezpiecznymi dla środowiska, nietoksycznymi farbami.

Podstawa chodzika to jednocześnie skrzynia, do której wpadną klocki z sortera. 
Można w niej przechować i przewozić pałeczkę do cymbałków oraz wiele innych
zabawek. Skrzynię zabezpieczono siatką.

Wózek do samodzielnego złożenia.
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Wymiary po złożeniu: 51cm x 32,5cm x 31cm

Wymiary opakowania: 54cm x 10cm x 33cm
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